
ZARZĄDZENIE Nr 107/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami), §12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Uchwały nr XXXV/276/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1) 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia,

6) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia,

7) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia,

8) w załączniku nr 28 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmienoiny Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., 12/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r. 21/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 31/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 
46/2017 z dnai 28 lutego 2017 r., 68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 76/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 78/2017 z dnia 
28 marca 2017 r., 91/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r.

Id: 31BD22DD-FFA8-46E6-8844-999BFD09257D. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 107/2017 Burmistrza Słubic z dnia 27 kwietnia  2017 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

60 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 903 522,45Oświata i wychowanie 0,00 320,00 903 842,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 711 956,00Przedszkola 0,00 320,00 712 276,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 31 680,00 0,00 320,00 32 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 3 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Id: 31BD22DD-FFA8-46E6-8844-999BFD09257D. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

32 617 004,45razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

0,00 3 320,00 32 620 324,45

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

14 072 860,46razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 14 072 860,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 749 864,91

77 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 77 310,00

0,00 46 753 184,913 320,00

Id: 31BD22DD-FFA8-46E6-8844-999BFD09257D. Przyjęty Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 107/2017 Burmistrza Słubic z dnia 27 kwietnia  2017 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 19 540 089,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 67 162,09 19 607 251,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 4 696 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 67 000,00 4 763 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 700 000,00 0,00 67 000,00 767 000,00

75618 1 434 089,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 162,09 1 434 251,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 89,00 0,00 162,09 251,09

26 009 089,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 67 162,09 26 076 251,09

majątkowe

1 600 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 600 000,00

Id: 31BD22DD-FFA8-46E6-8844-999BFD09257D. Przyjęty Strona 4



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 609 089,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 27 676 251,0967 162,09

Id: 31BD22DD-FFA8-46E6-8844-999BFD09257D. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 107/2017 Burmistrza Słubic z dnia 27 kwietnia  2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

500 Handel

36 000,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 31 000,0031 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 66 000,00

30 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 000,00

30 000,00

0,00

61 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

36 000,00

Pozostała działalność

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

66 000,00 5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 000,00

30 000,00

0,00

61 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

61 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 000,00

30 000,00

0,00

61 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

7 727 653,12 1 904 860,00 10 000,001 904 860,00 0,00 0,00 5 822 793,125 822 793,120,00 0,00 0,00 3 292 793,12 0,001 894 860,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 279 035,21

1 844 175,21

-3 292 793,12 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 960 035,21

55 175,21

0,00

1 960 035,21

55 175,21

0,00

10 000,00

0,00

0,00

1 950 035,21

55 175,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 319 000,00

1 789 000,00

-3 292 793,12

4 319 000,00

1 789 000,00

-3 292 793,12

0,00

0,00

-3 292 793,12

0,00

0,00

0,00

60016

7 242 803,12

Drogi publiczne gminne

1 450 010,00 10 000,001 450 010,00 1 440 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 792 793,12 5 792 793,12 3 292 793,12 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 292 793,12

1 844 175,21

5 794 185,21 1 505 185,21

55 175,21

0,00

1 505 185,21

55 175,21

0,00

10 000,00

0,00

0,00

1 495 185,21

55 175,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 289 000,00

1 789 000,00

-3 292 793,12

4 289 000,00

1 789 000,00

-3 292 793,12

0,00

0,00

-3 292 793,12

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

325 000,00 325 000,00

35 000,00

0,00

325 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

325 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,001 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 175,21

1 120 175,21 1 120 175,21

20 175,21

0,00

1 120 175,21

20 175,21

0,00

0,00

0,00

0,00

20 175,21

0,00

1 120 175,21 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31BD22DD-FFA8-46E6-8844-999BFD09257D. Przyjęty Strona 6



 

Strona 2 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 789 000,00

4 289 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 289 000,00

1 789 000,00

0,00

4 289 000,00

1 789 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 798 874,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 798 874,15 2 798 874,15 2 798 874,15 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 798 874,15

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 798 874,15

0,00

0,00

-2 798 874,15

0,00

0,00

-2 798 874,15

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

493 918,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 493 918,97 493 918,97 493 918,97 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-493 918,97

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-493 918,97

0,00

0,00

-493 918,97

0,00

0,00

-493 918,97

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

5 066 000,00 51 000,00 0,0051 000,00 0,00 0,00 5 015 000,005 015 000,000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,0051 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 236 000,00

170 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 185 000,00

170 000,00

0,00

5 185 000,00

170 000,00

0,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63095

2 066 000,00

Pozostała działalność

51 000,00 0,0051 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 2 000 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

170 000,00

2 236 000,00 51 000,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 185 000,00

170 000,00

0,00

2 185 000,00

170 000,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

170 000,00

185 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

185 000,00

170 000,00

0,00

185 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

9 497 087,76 8 080 685,26 5 697 740,307 091 661,26 20 000,00 0,00 1 416 402,501 416 402,50288 000,00 681 024,00 0,00 1 385 902,50 0,001 393 920,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 495 087,76

8 000,00

-10 000,00 -8 000,00

0,00

673 024,00288 000,00

0,00

0,00

8 070 685,26

0,00

-10 000,00

7 091 661,26

0,00

0,00

5 697 740,30

0,00

0,00

1 393 920,96

0,00

0,00

18 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 424 402,50

8 000,00

0,00

1 424 402,50

8 000,00

0,00

1 393 902,50

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 634 381,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 603 881,36 5 368 460,406 572 881,36 1 204 420,96 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,000,00

8 000,00

6 642 381,36 6 603 881,36

0,00

0,00

6 572 881,36

0,00

0,00

5 368 460,40

0,00

0,00

1 204 420,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 500,00

8 000,00

0,00

38 500,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 800,00

6 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 800,00

6 800,00

0,00

6 800,00

6 800,00

0,00

6 800,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

569 922,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

569 922,00 5 983,0073 098,00 67 115,00 0,00 0,00 496 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 488 824,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

0,00

561 922,00 561 922,00

0,00

-8 000,00

73 098,00

0,00

0,00

5 983,00

0,00

0,00

67 115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

210 650,40 0,00 0,00 0,00 0,00 210 650,40210 650,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 800,00

0,00

203 850,40 203 850,40

0,00

-6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

203 850,40

0,00

-6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

37 173,60 0,00 0,00 0,00 0,00 37 173,6037 173,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

35 973,60 35 973,60

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 973,60

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

1 723 987,50

Pozostała działalność

338 085,00 0,0085 885,00 85 885,00 20 000,00 53 000,00 179 200,00 0,00 0,00 1 385 902,50 1 385 902,50 1 385 902,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 179 200,00

0,00

0,00

53 000,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

1 721 987,50 336 085,00

0,00

-2 000,00

85 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 885,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 385 902,50

0,00

0,00

1 385 902,50

0,00

0,00

1 385 902,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

18 000,00 18 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 18 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31BD22DD-FFA8-46E6-8844-999BFD09257D. Przyjęty Strona 7



 

Strona 3 z 4

801 Oświata i wychowanie

7 996 449,45 1 177 065,45 0,007 856,45 1 032 295,00 0,00 6 819 384,006 819 384,000,00 136 914,00 0,00 4 524 384,00 0,007 856,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 028 449,45

32 000,00

0,00 0,00

0,00

136 914,000,00

0,00

0,00

1 177 065,45

0,00

0,00

7 856,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 856,45

0,00

0,00

1 032 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 851 384,00

32 000,00

0,00

6 851 384,00

32 000,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 375 000,00

Szkoły podstawowe

350 000,00 0,000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 000,00

2 379 000,00 350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 029 000,00

4 000,00

0,00

2 029 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

2 029 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 029 000,00

4 000,00

0,00

2 029 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

507 295,00

Przedszkola

507 295,00 0,000,00 0,00 507 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

28 000,00

535 295,00 507 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

507 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 000,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 305 000,00 1 295 900,00 355 600,00820 900,00 435 000,00 0,00 9 100,009 100,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00465 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 413 000,00

113 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,0040 000,00

0,00

0,00

1 403 900,00

113 000,00

-5 000,00

915 900,00

100 000,00

-5 000,00

355 600,00

0,00

0,00

560 300,00

100 000,00

-5 000,00

448 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

0,00

9 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

1 210 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 210 000,00 345 600,00750 000,00 404 400,00 420 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00-5 000,00

105 000,00

1 310 000,00 1 310 000,00

105 000,00

-5 000,00

845 000,00

100 000,00

-5 000,00

345 600,00

0,00

0,00

499 400,00

100 000,00

-5 000,00

425 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

355 000,00 355 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 355 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

232 400,00 232 400,00 0,00 232 400,00 0,00 0,00232 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

100 000,00

327 400,00 327 400,00

100 000,00

-5 000,00

327 400,00

100 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

-5 000,00

327 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

45 000,00

Pozostała działalność

45 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 000,00

53 000,00 53 000,00

8 000,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

23 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

23 000,00 23 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 23 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 837 545,09 5 439 079,17 199 200,005 415 079,17 4 000,00 0,00 398 465,92398 465,920,00 20 000,00 0,00 0,00 0,005 215 879,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 450 545,09

633 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

20 000,000,00

0,00

0,00

5 877 079,17

438 000,00

0,00

5 853 079,17

438 000,00

0,00

199 200,00

0,00

0,00

5 653 879,17

438 000,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

573 465,92

195 000,00

-20 000,00

573 465,92

195 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

3 405 000,00

Gospodarka odpadami

3 405 000,00 192 000,003 405 000,00 3 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

430 000,00

3 835 000,00 3 835 000,00

430 000,00

0,00

3 835 000,00

430 000,00

0,00

192 000,00

0,00

0,00

3 643 000,00

430 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 180 000,00 3 180 000,00 0,00 3 180 000,00 0,00 0,003 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

430 000,00

3 610 000,00 3 610 000,00

430 000,00

0,00

3 610 000,00

430 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

430 000,00

0,00

3 610 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

66 500,00

Pozostała działalność

46 500,00 0,0042 500,00 42 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

203 000,00

249 500,00 54 500,00

8 000,00

0,00

50 500,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 500,00

8 000,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 000,00

195 000,00

-20 000,00

195 000,00

195 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31BD22DD-FFA8-46E6-8844-999BFD09257D. Przyjęty Strona 8



 

Strona 4 z 4

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

195 000,00

195 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 000,00

195 000,00

-20 000,00

195 000,00

195 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 405 326,97 2 620 526,97 147 906,00366 526,97 2 252 000,00 0,00 784 800,00784 800,002 000,00 0,00 0,00 668 000,00 0,00218 620,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 386 326,97

165 000,00

-184 000,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

2 701 526,97

87 000,00

-6 000,00

373 526,97

7 000,00

0,00

147 906,00

0,00

0,00

225 620,97

7 000,00

0,00

2 326 000,00

80 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

684 800,00

78 000,00

-178 000,00

684 800,00

78 000,00

-178 000,00

500 000,00

0,00

-168 000,00

0,00

0,00

0,00

92105

87 644,50

Pozostałe zadania w zakresie kultury

81 144,50 25 700,0064 144,50 38 444,50 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

0,00

81 644,50 75 144,50

0,00

-6 000,00

64 144,50

0,00

0,00

25 700,00

0,00

0,00

38 444,50

0,00

0,00

11 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 11 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 185 682,47

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 937 382,47 122 206,00292 382,47 170 176,47 1 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 300,00 248 300,00 168 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-168 000,00

135 000,00

2 152 682,47 2 024 382,47

87 000,00

0,00

299 382,47

7 000,00

0,00

122 206,00

0,00

0,00

177 176,47

7 000,00

0,00

1 725 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128 300,00

48 000,00

-168 000,00

128 300,00

48 000,00

-168 000,00

0,00

0,00

-168 000,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,001 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80 000,00

1 180 000,00 1 180 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 180 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

9 100,00 9 100,00

7 000,00

0,00

9 100,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

9 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 300,00 80 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48 000,00

128 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128 300,00

48 000,00

0,00

128 300,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6229
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-168 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-168 000,00

0,00

0,00

-168 000,00

0,00

0,00

-168 000,00

0,00

0,00

0,00

92116

610 000,00

Biblioteki

580 000,00 0,000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

30 000,00

630 000,00 580 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

580 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

30 000,00

-10 000,00

50 000,00

30 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

30 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

30 000,00

-10 000,00

50 000,00

30 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

681 954,00 540 415,00 0,00351 415,00 180 000,00 0,00 141 539,00141 539,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00351 415,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 684 954,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,009 000,00

0,00

0,00

540 415,00

0,00

0,00

351 415,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

351 415,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 539,00

3 000,00

0,00

144 539,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

119 019,00

Obiekty sportowe

475,00 0,00475,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 544,00 118 544,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

122 019,00 475,00

0,00

0,00

475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 544,00

3 000,00

0,00

121 544,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 113 544,00 113 544,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

116 544,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 544,00

3 000,00

0,00

116 544,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31BD22DD-FFA8-46E6-8844-999BFD09257D. Przyjęty Strona 9



 

Strona 5 z 4

Wydatki razem:

47 589 223,99 25 387 134,45 19 014 401,45 6 952 184,70 12 062 216,75 3 937 295,00 417 500,00 22 202 089,5422 202 089,541 000 000,00180 000,00837 938,00 14 871 079,62 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 829 938,00
0,00

-8 000,00

417 500,00
0,00
0,00-3 511 793,12

2 998 175,21
47 075 606,08 26 059 309,66

693 175,21
-21 000,00

19 609 576,66
600 175,21

-5 000,00

6 952 184,70
0,00
0,00

12 657 391,96
600 175,21

-5 000,00

4 022 295,00
93 000,00
-8 000,00

180 000,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00

21 016 296,42
2 305 000,00

-3 490 793,12

21 016 296,42
2 305 000,00

-3 490 793,12

11 418 286,50
8 000,00

-3 460 793,12

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

83 948,00 83 948,00 83 948,00 75 505,10 8 442,90 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
83 948,00 83 948,00

0,00
0,00

83 948,00
0,00
0,00

75 505,10
0,00
0,00

8 442,90
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 31BD22DD-FFA8-46E6-8844-999BFD09257D. Przyjęty Strona 10



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 107/2017 Burmistrza Słubic z dnia 27 kwietnia 2017 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 85 700,00Pomoc społeczna -80 000,00 80 000,00 85 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 80 000,00Domy pomocy społecznej -80 000,00 80 000,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

855 31 000,00Rodzina -17 000,00 17 000,00 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 22 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-17 000,00 17 000,00 22 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

116 700,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-97 000,00 97 000,00 116 700,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 116 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-97 000,00 116 700,0097 000,00

Id: 31BD22DD-FFA8-46E6-8844-999BFD09257D. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 107/2017 Burmistrza Słubic z dnia 27 kwietnia  2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 614 499,46 4 552 925,00 1 048 998,004 551 925,00 0,00 0,00 61 574,4661 574,461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 502 927,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 669 499,46

55 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 552 925,00

0,00

0,00

4 551 925,00

0,00

0,00

1 048 998,00

0,00

0,00

3 502 927,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 574,46

55 000,00

0,00

116 574,46

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

3 355 566,46

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 293 992,00 13 500,003 293 992,00 3 280 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 574,46 61 574,46 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

55 000,00

3 410 566,46 3 293 992,00

0,00

0,00

3 293 992,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

3 280 492,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 574,46

55 000,00

0,00

116 574,46

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

61 574,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 61 574,46 61 574,46 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

55 000,00

116 574,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 574,46

55 000,00

0,00

116 574,46

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 266 952,46 5 205 378,00 5 204 378,00 1 176 779,00 4 027 599,00 0,00 1 000,00 61 574,4661 574,460,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

55 000,00
5 321 952,46 5 205 378,00

0,00
0,00

5 204 378,00
0,00
0,00

1 176 779,00
0,00
0,00

4 027 599,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

116 574,46
55 000,00

0,00

116 574,46
55 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 31BD22DD-FFA8-46E6-8844-999BFD09257D. Przyjęty Strona 12



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 107/2017 Burmistrza Słubic z dnia 27 kwietnia  2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 790 557,00 2 657 617,00 2 102 242,002 653 617,00 0,00 0,00 132 940,00132 940,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00551 375,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 815 557,00

25 000,00

0,00 0,00

0,00

0,004 000,00

0,00

0,00

2 682 617,00

25 000,00

0,00

2 678 617,00

25 000,00

0,00

2 102 242,00

0,00

0,00

576 375,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 940,00

0,00

0,00

132 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 000,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 872 277,00 2 739 337,00 2 735 337,00 2 183 462,00 551 875,00 0,00 4 000,00 132 940,00132 940,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,000,00

25 000,00
2 897 277,00 2 764 337,00

25 000,00
0,00

2 760 337,00
25 000,00

0,00

2 183 462,00
0,00
0,00

576 875,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

132 940,00
0,00
0,00

132 940,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 31BD22DD-FFA8-46E6-8844-999BFD09257D. Przyjęty Strona 13



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 107/2017 Burmistrza Słubic z dnia 27 kwietnia  2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 757 143,00 2 429 643,00 1 987 142,002 425 335,00 0,00 0,00 327 500,00327 500,004 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00438 193,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 810 023,00

52 880,00

0,00 0,00

0,00

0,004 308,00

0,00

0,00

2 482 523,00

52 880,00

0,00

2 478 215,00

52 880,00

0,00

1 987 142,00

0,00

0,00

491 073,00

52 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

327 500,00

0,00

0,00

327 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 319 252,00

Szkoły podstawowe

2 002 295,00 1 775 958,002 001 292,00 225 334,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 316 957,00 316 957,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 003,00

0,00

0,000,00

1 793,00

2 321 045,00 2 004 088,00

1 793,00

0,00

2 003 085,00

1 793,00

0,00

1 775 958,00

0,00

0,00

227 127,00

1 793,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

316 957,00

0,00

0,00

316 957,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 938,00 40 938,00 0,00 40 938,00 0,00 0,0040 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 448,00

42 386,00 42 386,00

1 448,00

0,00

42 386,00

1 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 448,00

0,00

42 386,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

77 993,00 77 993,00 0,00 77 993,00 0,00 0,0077 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

345,00

78 338,00 78 338,00

345,00

0,00

78 338,00

345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

345,00

0,00

78 338,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

50 000,00 50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 940,00

17 940,00 17 940,00

17 940,00

0,00

17 940,00

17 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 940,00

0,00

17 940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 960,00

5 960,00 5 960,00

5 960,00

0,00

5 960,00

5 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 960,00

0,00

5 960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 100,00

26 100,00 26 100,00

26 100,00

0,00

26 100,00

26 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 100,00

0,00

26 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

343 621,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

334 049,00 157 140,00333 748,00 176 608,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 9 572,00 9 572,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

301,00

0,00

0,000,00

1 080,00

344 701,00 335 129,00

1 080,00

0,00

334 828,00

1 080,00

0,00

157 140,00

0,00

0,00

177 688,00

1 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 572,00

0,00

0,00

9 572,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 503,00 4 503,00 0,00 4 503,00 0,00 0,004 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 080,00

5 583,00 5 583,00

1 080,00

0,00

5 583,00

1 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 080,00

0,00

5 583,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

23 134,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

22 163,00 21 414,0022 159,00 745,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 971,00 971,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

0,000,00

7,00

23 141,00 22 170,00

7,00

0,00

22 166,00

7,00

0,00

21 414,00

0,00

0,00

752,00

7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

971,00

0,00

0,00

971,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31BD22DD-FFA8-46E6-8844-999BFD09257D. Przyjęty Strona 14



 

Strona 2 z 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3,00

149,00 149,00

3,00

0,00

149,00

3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,00

0,00

149,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,00

249,00 249,00

4,00

0,00

249,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

249,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

99 605,00 99 605,00 87 845,0099 605,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 760,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 96 725,00

0,00

-2 880,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

96 725,00

0,00

-2 880,00

96 725,00

0,00

-2 880,00

87 845,00

0,00

0,00

8 880,00

0,00

-2 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

99 605,00

Świetlice szkolne

99 605,00 87 845,0099 605,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 880,00

0,00

96 725,00 96 725,00

0,00

-2 880,00

96 725,00

0,00

-2 880,00

87 845,00

0,00

0,00

8 880,00

0,00

-2 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,005 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 880,00

0,00

2 880,00 2 880,00

0,00

-2 880,00

2 880,00

0,00

-2 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 880,00

2 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 856 748,00 2 529 248,00 2 524 940,00 2 074 987,00 449 953,00 0,00 4 308,00 327 500,00327 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 308,00
0,00
0,00-2 880,00

52 880,00
2 906 748,00 2 579 248,00

52 880,00
-2 880,00

2 574 940,00
52 880,00
-2 880,00

2 074 987,00
0,00
0,00

499 953,00
52 880,00
-2 880,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

327 500,00
0,00
0,00

327 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 31BD22DD-FFA8-46E6-8844-999BFD09257D. Przyjęty Strona 15



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 107/2017 Burmistrza Słubic z dnia 27 kwietnia  2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

1 432 446,00 1 401 646,00 1 147 246,001 399 083,00 0,00 0,00 30 800,0030 800,002 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00251 837,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 486 546,00

54 100,00

0,00 0,00

0,00

0,002 563,00

0,00

0,00

1 401 646,00

0,00

0,00

1 399 083,00

0,00

0,00

1 147 246,00

0,00

0,00

251 837,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 900,00

54 100,00

0,00

84 900,00

54 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

1 432 446,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 401 646,00 1 147 246,001 399 083,00 251 837,00 0,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 563,00

0,00

0,000,00

54 100,00

1 486 546,00 1 401 646,00

0,00

0,00

1 399 083,00

0,00

0,00

1 147 246,00

0,00

0,00

251 837,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 900,00

54 100,00

0,00

84 900,00

54 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

54 100,00

84 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 900,00

54 100,00

0,00

84 900,00

54 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 434 246,00 1 403 446,00 1 400 883,00 1 147 246,00 253 637,00 0,00 2 563,00 30 800,0030 800,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 563,00
0,00
0,000,00

54 100,00
1 488 346,00 1 403 446,00

0,00
0,00

1 400 883,00
0,00
0,00

1 147 246,00
0,00
0,00

253 637,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

84 900,00
54 100,00

0,00

84 900,00
54 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 31BD22DD-FFA8-46E6-8844-999BFD09257D. Przyjęty Strona 16




